

فوتبال ایران

تیم ملی ایران همچنان اول آسیا و ۳۲ جهان



رنکینگ تیم‌های ملی فوتبال دنیا از سوی فدراسیون جهانی فوتبال اعلام شد و تیم‌ملی فوتبال ایران با همان جایگاه سی و دومی، سال ۲۰۱۷ را به پایان می‌رساند.

سایت فدراسیون جهانی فوتبال پنجشنبه هفته گذشته آخرین رنکینگ تیم‌های ملی در سال ۲۰۱۷ را اعلام کرد. بر این اساس، تیم‌ملی فوتبال ایران بدون تغییر در رده ۳۲ دنیا و اول آسیا قرار دارد. تیم‌ملی آلمان هم در رده نخست دنیا جای گرفته است.

رده‌بندی ۱۰ تیم‌نخست‌دنیابه این‌ترتیب‌است:
۱- آلمان ۱۶۰۲ امتیاز
۲- برزیل ۱۴۸۳ امتیاز
۳- پرتغال ۱۳۵۸ امتیاز
۴- آرژانتین ۱۳۴۸ امتیاز
۵- بلژیک ۱۳۲۵ امتیاز
۶- اسپانیا ۱۲۳۱ امتیاز
۷- لهستان ۱۲۰۹ امتیاز
۸- سوویس ۱۱۹۰ امتیاز
۹- فرانسه ۱۱۸۳ امتیاز
۱۰- شیلی ۱۱۶۲ امتیاز
رده‌بندی تیم‌های دنیا تا ناده ۳۶ نسبت به ماه قبل هیچ تغییری نکرده‌است.

در قاره آسیا هم رده‌بندی ۵ تیم برتر به این ترتیب است:

۱- ایران ۷۹۸ امتیاز (۳۲ دنیا)
۲- استرالیا ۷۴۷ امتیاز (۳۸ دنیا) - یک پله (صود)
۳- ژاپن ۶۰۰ امتیاز (۵۷ دنیا) - ۲ پله (سقوط)
۴- کره جنوبی ۵۷۰ امتیاز (۶۰ دنیا) - یک پله (سقوط)
۵ ۵۴۳ امتیاز (۶۳ دنیا) -

بدون تغییر)

تیم‌ملی مغرب یکی از حریفان ایران در جام‌جهانی روسیه، بدون تغییر در رده چهارم دنیا قرار دارد.

■ ■ ■

نوری: وقتی چهاروف را داریم دیگر نیازی به جباری نیست!



عضو کمیته فنی باشگاه استقلال گفت: به نظر من سرور چهاروف بخوبی در میانه زمین برای استقلال بازی می‌کند و دیگر نیازی به حضور جباری در این تیم نیست. محمد نوری درباره قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جام حذفی و رویارویی استقلال با صنعت نفت آبادان اظهار داشت: از زمانی که شفر هدایت استقلال را برعهده گرفته، این تیم روند رو به رشدی را طی کرده است و خدا را شکر در ۲ بازی اخیر مقابل سپاهان و ایرانجوان هم این روند ادامه پیدا کرده است. وی ادامه داد: ما در بازی‌های قبل هم می‌گفتیم و تأکید داشتیم استقلال به مهاجم نیاز دارد اما در ۲ بازی قبلی مهاجمان ما با ۶ گل زده، عملکرد خوبی داشته‌اند. عضو کمیته فنی باشگاه استقلال درباره مصاف استقلال با صنعت نفت آبادان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی گفت: به نظرم اگر قرعه استقلال با تیم‌های خونه‌به‌خونه یا استقلال خوزستان برخورد می‌کرد، بهتر بود اما اگر استقلال می‌خواهد قهرمان شود باید صنعت نفت را هم شکست دهد. البته من دوست داشتم پرسپولیس هم در این مرحله حضور داشت و با شکست این تیم قهرمان جام حذفی می‌شدیم. نوری درباره وضعیت مجتبی جباری و اینکه گفته می‌شود جدایی این بازیکن از استقلال قطعی شده است، خاطر نشان کرد: جدایی یا ماندن جباری دست ما نیست و بستگی به تصمیم شفر دارد. سرمربی تیم اگر احتیاج داشته باشد، او را در تیم حفظ خواهیم کرد. من نظر من خودم را فقط درباره جباری گفتم. به نظر من کاری را که جباری می‌خواهد در تیم انجام دهد، چهاروف به نحو احسن در زمین اجرا می‌کند. پیشکش باشگاه استقلال در ادامه با تأکید بر اینکه او فقط نظر خودش را درباره جباری گفته است، تصریح کرد: ما چند هافبک بسیار خوب در تیم داریم و به همین دلیل هم امید نورا فکن به دفاع چپ منتقل شده است. بازم من نظرم را می‌گویم، وقتی چهاروف در تیم استقلال حضور دارد و خوب هم بازی می‌کند، دیگر نیازی به جباری نیست!

عضو کمیته فنی باشگاه استقلال در پاسخ به این پرسش آیا جباری در لیست مازاد شفر قرار گرفته است، گفت: من اصلا از این موضوع اطلاعی ندارم.

باربد بهراد: عملکرد منشا و علیپور پس از محرومیت مهدی طارمی به گونه‌ای بود که جای خالی آقای گل ۲ فصل اخیر فوتبال ایران در ترکیب اصلی سرخ‌ها احساس نشد اما این به آن معنا نبود که پرسپولیس بدون طارمی تیم بهتری بود. یک ماه به پایان محرومیت ۴ ماهه مهدی طارمی باقی مانده است، بهترین گلزن و به عبارت بهتر، موثرترین بازیکن چند سال اخیر قرمزها در طول مدت محرومیتش با درخشش علی علیپور مواجه شد. اگرچه گادوین منشا از ۱۵ بازی لیگ هفدهم، فقط ۲ گل به ثمر رساند اما عملکرد منشا در آسیا و حذفی به گونه‌ای بود که خیال هواداران از حضور یک زوج گلزن راحت باشد. اما طبیعتا کیفیت طارمی با هیچ‌یک از این دو بازیکن قابل قیاس نیست. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به احتمال فراوان طارمی یکی از بازیکنان ثابت یا تعویضی

ایران در جام جهانی پیش‌رو خواهد بود. کی‌روش به او اعتماد فراوانی دارد و از این رو شاید با درخشش در روسیه، یک پیشنهاد خوب برای طارمی از راه برسد. اما او تا پایان فصل با پرسپولیس قرارداد دارد و حالا زمزمه‌هایی شنیده می‌شود مبنی بر کسب درآمد برای باشگاه قرمزها. اگر باشگاه در پنجره زمستانی بخواهد طارمی را به یکی از باشگاه‌های خارجی(قطر یا یونان) بفروشد طبیعتا قسمتی از رقم انتقال را از آن خود می‌کند اما اگر طارمی در پایان فصل خودش برود با

تیم فوتبال استقلال که شروع خوبی با علیرضا منصوریان در لیگ برتر نداشت پس از تغییر کادر فنی حالا با سرمربی آلمانی خود در آستانه خلق یک رکورد امیدوار کننده است.

حالا وینفرد شفر به یک مربی محبوب نزد هواداران استقلال بدل شده است. نمایش دلپذیر آبی‌پوشان مقابل ایرانجوان و پیروزی پرگل این تیم هوادارانی را که تا چندی پیش ناامیدانه اتفاقات تیم‌شان را دنبال می‌کردند خوشنودتر از همیشه کرده است.

استقلال ۳- ایرانجوان صفر، نتیجه‌ای که روی اسکوربرد ورزشگاه آزادی نقش بست تا نوید یک پیروزی با ارزش و صعود آبی‌پوشان به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی را بدهد. جمله‌ای تکراری که برای دومین بازی متوالی در هنگام بازی‌های استقلال روی اسکوربرد آزادی نقش می‌بندد. شاگردان شفر ایرانجوان را هم در ورزشگاه آزادی به سرنوشت سپاهان دچار کردند تا حالا بار دیگر خاطرات پیروزی‌های پی‌درپی و ۳ گله این تیم در فصل گذشته در ذهن هواداران زنده شود. این است استقلالی که هوادارانش آن را دوست دارند.

تنها خیریت قرمزها از باخت مقابل نفت

قید طارمی را نزن!



توجه به اتمام قرارداد، باشگاه هیچ سهمی از انتقال نخواهد داشت.

اما موضوع مهم و قابل توجه، حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیاست. آنها در نیم‌فصل اول موفق شدند با اختلاف امتیاز قابل توجه نسبت به تیم دوم،

قهرمان شوند اما چه کسی ضمانت می‌کند در دور برگشت که بازی‌ها بشدت فشرده‌تر خواهد شد، تیم برانکو براحتی قادر به تکرار عنوان قهرمانی‌اش است؟ مضاف بر آن آنها در آسیا هم حضور دارند و بدون

آبی‌های تهرانی دل هواداران را به دست آورده‌اند

استقلال هر روز بهتر از دیروز

از نمایش دلپذیر و نتایج قابل قبول تیم شفر که بگذریم، به رکورد جالب تیم استقلال با این سرمربی آلمانی می‌رسیم. اتفاقی که برای استقلال در زمان شفر

افتاده یک اتفاق نادر فوتبالی است تا این تیم را در آستانه ثبت یک رکورد جالب قرار دهد.

بازی‌های اخیر آبی‌پوشان با هدایت شفر را مرور می‌کنیم. استقلال صفر- فولاد صفر، پرسپولیس یک- استقلال صفر، استقلال ۲- نفت تهران صفر، سپاه‌جامگان صفر- استقلال صفر، استقلال ۲- گسترش فولاد صفر، استقلال صفر- پیکان صفر و بالاخره استقلال ۳- سپاهان صفر. اینها نتایجی بود که آبی‌پوشان با شفر در لیگ برتر گرفته بودند.

این تیم دو بار هم با هدایت شفر در جام حذفی

محروم نمی‌شوند اما باز نبردهایی، مثل نفت آبادان در جام حذفی از راه خواهد رسید. روزهایی که این دو حتی از روی نقطه پنالتی هم توان گل کردن توپ را ندارند. فقط چند مسالوی و باخت نابهنگام می‌تواند قهرمانی پرسپولیس را براحتی تحت تأثیر قرار دهد. از این رو برانکو می‌داند از دست دادن طارمی در این برهه که آنها اجازه جذب بازیکن را دست‌کم تا زمستان سال آتی ندارند، اشتباه بزرگی است.

قرمزها ۲ هفته قبل براحتی از سد همین نفت در آزادی گذشته بودند و تصور می‌کردند این‌بار هم یک برد پرگل در انتظارشان است، از این رو یک به یک موقعیت‌ها را از دست دادند و سرانجام در ضربات پنالتی متوجه شدند، تاوان دست‌کم گرفتن حریف چیست

تا پیش از این عده‌ای به اشتباه اعتقاد داشتند فروش طارمی می‌تواند کمک بیشتری به پرسپولیس کند تا حضور این بازیکن در نیم‌فصل دوم در ترکیب اصلی. اما بازی با نفت نشان داد پرسپولیس باید با ۲ دستش آقای گل را حفظ کند. برانکو ذاتا مربی محتاطی است و تردید نکندید با توجه به حذف این تیم از جام حذفی او حالا به هیچ وجه زیر بار عبور از آقای گل نمی‌رود. این تنها خیریت حذف از جام حذفی بود.

در واقع آبی‌پوشان در لیگ برتر در جریان بازی در ۷ بازی خود هیچ گلی نخورده‌اند و تنها یک گل از روی نقطه پنالتی دریافت کرده‌اند و در دو بازی جام حذفی نیز تنها یکبار دروازه‌شان باز شده است. به گزارش مهر، تیم استقلال ۷ بازی از این ۹ بازی را با ثبت کالین شیت به کارش پایان داده تا رکورد جالب توجهی در گل نخوردن از خود به جا بگذارد. آخرین بار آبی‌پوشان در دقیقه ۲۲ هفته دهم و از روی نقطه پنالتی دروازه‌شان باز شد. این اتفاق در تاریخ ۴ آبان روی داد تا از آخرین گل خورده استقلال به لحاظ تاریخی چیزی بالغ بر ۵۶ روز گذشته باشد.

به عبارات دیگر می‌توان گفت از آخرین گل دریافتی استقلال ۶ بازی کامل گذشته است و این تیم با ۶ گلین شیت پی‌درپی به یک رکورد جالب رسیده است. آبی‌پوشان ۱۳ نیمه کامل یا ۶۰۸ دقیقه است که قفل دروازه‌شان به روی مهاجمان هیچ تیمی در لیگ برتر و جام حذفی باز نشده است تا تیم شفر از این حیث در آستانه ثبت یک رکورد جالب توجه قرار گرفته باشد.

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
آس	توئاسپورت	کوریره	مارکا
کریستیانو لای پنه و کرک	از رمان‌های تلخ تا یونوتینوی برنده	آنها ۱۷۰ میلیون یورو می‌پردازند	این یک فینال است
			

راز ناکامی‌های برانکو در ورزشگاه خانگی

تیم هجومی و ۲ هافبک دفاعی

بازی در این منطقه دارد؟ پاسخ صریحا مشخص است. بازیکنی که در فاصله یک متری نمی‌تواند دروازه بدون دروازه‌بان را باز کند یعنی در این سنن و سال آموزش لازم را برای بازی در این پست ندیده است. او پیش‌تر به عنوان هافبک دفاعی گهگاه با ضربات شوت و هدرزنی در ضربات ایستگاهی به گلزنی تیمش کمک می‌کرد اما حالا عملا مجبور است در نقش بازیکنی مثل فرشاد احمدزاده یا وحید امیری حاضر شود. برانکو در بازی مقابل نفت روی یک ضربه کرنر دروازه تیمش را باز شده دید و عملا ۱۲۰ دقیقه به جهت ۲ هافبک دفاعی را در میانه میدان نگه داشت.

حالا با حذف از جام حذفی شاید برانکو به این نتیجه برسد که دست‌کم در بازی‌های هجومی خانگی لازم نیست این همه احتیاط افراطی به خرج دهد.

ورزشتی

فوتبال اروپا

عصرانه با ال‌کلاسیکو

رونالدو با وجود درد

مقابل بارسلونا بازی می‌کند



گروه ورزشی: امروز و از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران یکی از پربیننده‌ترین رقبت‌های فوتبال جهان بین بارسلونا و رئال مادرید در پایتخت اسپانیا برگزار می‌شود.

بنا به اعلام رسانه‌های اسپانیا، مهاجم پرتغالی تیم فوتبال رئال مادرید با وجود درد در ال‌کلاسیکو حضور می‌یابد. کریستیانو رونالدو از مدت‌ها قبل خودش را برای مصاف با بارسلونا آماده کرده است. او دوست دارد در بهترین شرایط برابر رقیب دیرینه قرار گیرد و چنین فرصتی را از دست نهد.

بر اساس اعلام شبکه رادیویی کادنا کوپ، این بازیکن دچار مصدومیت است اما با وجود درد، به زین‌الدین زیدان، مربی تیم مادریدی اعلام کرده علاقه‌مند است به میدان برود.

مطلق این گزارش، ریزو و نیز دوست ندارد به‌خاطر عدم حضور رونالدو، ترکیب تیمش را تغییردهد.

■ **پیکه: دلیلی ندارد برای رئال مادرید تونل افتخار بزنیم**

مدافع میانی بارسلونا معتقد است تیمش و رقیب مادریدی دیرینه آن به یک اندازه برای فتح ال‌کلاسیکو شانس دارند.

جرارد پیکه در ال‌کلاسیکوی امروز (شنبه) در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو بخت هیچ‌یک از ۲ تیم را برای کسب پیروزی بیشتر از دیگری نمی‌بیند.

پیکه گفت: در ال‌کلاسیکوها همیشه شانس پیروزی هر یک از ۲ تیم ۵۰ درصد است، چون در این بازی صرف‌نظر از وضعیت ۲ تیم، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. علاوه بر این با توجه به اتفاقاتی که در ال‌کلاسیکوی‌های اخیر رخ داده است، به نظر می‌رسد پیروزی در این دیدار به هیچ‌وجه آسان نخواهد بود. با این حال هر اتفاقی رخ دهد، فکر نمی‌کنم سرنوشت کورس قهرمانی این فصل لالیگا به نتیجه این بازی بستگی داشته باشد و هیچ یک از ۲ تیم با بردن این بازی قهرمان نمی‌شوند.

یکی از سوزه‌های جنجالی درباره ال‌کلاسیکوی امروز، این سؤال است که آیا بارسلونایی‌ها باید برای رقیب مادریدی خود به‌خاطر قهرمانی در جام‌جهانی باشگاه‌ها تونل افتخار بزنند یا نه.

پیکه با انتقاد از رسانه‌ها به‌خاطر بیش از اندازه پرداختن به این موضوع اظهار داشت: باشگاه ما موضع خودش را در این‌باره اعلام کرده و ما هم چیزی را که باید گفته می‌شد، گفته‌ایم. با توجه به اینکه ما فرصت حضور در این تورنمنت (جام‌جهانی باشگاه‌ها) را نداشتیم، دلیلی برای زدن تونل افتخار برای رئال مادرید و قاطعی کردن مسائل با یکدیگر وجود ندارد. رسانه‌ها هر روز دارند بدتر می‌شوند.

مدافع میانی بارسلونا درباره ادعای اخیر کریستیانو رونالدو مبنی بر اینکه او بهترین بازیکن تاریخ فوتبال دنیاست، عنوان کرد: نظر رونالدو قابل احترام است اما من فکر نمی‌کنم که مردم از او انتظار داشته باشند اینگونه از خودش تمجید کند و به همین دلیل حرفش تعجب‌آور بود.

حاشیه

کمالوند با وساطت امام جمعه از فسخ قرارداد با نفت آبادان منصرف شد!

فراز کمالوند سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت که ۲ روز پیش تحت عنوان آنچه ناخرسندی‌اش از باشگاه نامید، از سمت خود کناره‌گیری کرد، از تصمیم خود منصرف شد.

کمالوند که گفته می‌شد با حضور در سازمان لیگ درخواست خود برای لغو یک طرفه قراردادش را ارائه کرده بود، از این کار منصرف شد. سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت گفت: به احترام امام جمعه آبادان از تصمیم خود برای فسخ قراردادم صرف نظر کردم. به گزارش مهر، امام جمعه آبادان پس از شنیدن خبر فسخ قرارداد فراز کمالوند در سازمان لیگ، طی تماس تلفنی با این سرمربی درباره مسائل پیش آمده در باشگاه صنعت نفت به گفت‌وگوی کامل با وی پرداخت.

حجت‌الاسلام علی ابراهیمی‌پور از این سرمربی خواست سریع‌ا تصمیم خود مبنی بر فسخ قرارداد و پایان همکاری با تیم نفت آبادان صرف‌نظر کرده و در حل مشکلات پیرامون باشگاه صنعت نفت ورود کند.